	УТВЕРЖДЕНО

	на заседании кафедры
 фармакогнозии и ботаники      
прот. № 9 от 28.11.24





График консультаций и экзаменов 
ПО БИОЛОГИИ
для студентов 1-го курса
 фармацевтического факультета (дневная форма)
 по специальности  «Фармация»
в зимнюю экзаменационную сессию 2024-2025 учебного года

	Дата
	Вид занятия
	Группа
	Преподаватель
	Время
	Аудитория 
для консультаций
	Аудитория для 
экзамена
	Аудитория для ожидания экзамена

	13.01.2025
	Консультация
	1,2,3
	доц. Игнатьева И.В.
	09.00-10.00
	5
	
	

	15.01.2025
	Экзамен
	1,2,3
	доц. Любаковская Л.А.
доц. Игнатьева И.В.
	9.00
	
	323
	342

	16.01.2025
	Консультация 
	4,5,6,7,8,9,10
	доц. Игнатьева И.В.
	13.20-14.20
	1
	
	

	17.01.2025
	Экзамен
	6,5,4
	доц. Любаковская Л.А.
доц. Игнатьева И.В.
	9.00
	
	323
	342

	18.01.2025
	Экзамен
	10,9,8,7
	доц. Любаковская Л.А.
доц. Игнатьева И.В.
	9.00
	
	323
	342



[bookmark: _GoBack]         Примечание: экзаменационная комиссия     доц. Любаковская Л.А.
	                                                                           доц. Игнатьева И.В.
                                                                        
          Первая пересдача экзамена 27.01.25 в 9.00 часов.                                                                           
          Вторая пересдача экзамена 31.01.25 в 9.00 часов.                                                                           

           И.о. зав. каф. фармакогнозии и ботаники                                                                          И.В. Игнатьева
           08.01.25
